АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ю М ’М-АРАд № / / / У
г. Верхняя Салда

О внесении изменений в список молодых семей -участников подпрограммы
«Предоставление региональной поддержки молодым семьям на улучшение
жилищных условий» государственной программы Свердловской области

«Реализация основных направлений государственной политики в
строительном комплексе Свердловской области до 2024 года», изъявивших

желание получить региональную социальную выплату по
Верхнесалдинскому городскому округу в 2020 году

В связи с изменением стоимости одного квадратного метра жилья на
III квартал 2020 года на территории Верхнесалдинского городского округа,
используемой для расчета размера региональной социальной выплаты, в целях
реализации постановления Правительства Свердловской области от 24.10.2013
№ 1296-ПП «Об утверждении государственной программы Свердловской
области «Реализация основных направлений государственной политики в
строительном комплексе Свердловской области до 2024 года», руководствуясь
Уставом Верхнесалдинского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в список молодых семей - участников
подпрограммы «Предоставление региональной поддержки молодым семьям на
улучшение жилищных условий» государственной программы Свердловской
области «Реализация основных направлений государственной политики в
строительном комплексе Свердловской области до 2024 года», изъявивших
желание получить региональную социальную выплату по Верхнесалдинскому
городскому округу в 2020 году, утвержденный постановлением администрации
Верхнесалдинского городского округа от 30.01.2020 № 275 «Об утверждении
списка молодых семей - участников подпрограммы «Предоставление
региональной поддержки молодым семьям на улучшение жилищных условий»
государственной программы Свердловской области «Реализация основных
направлений государственной политики в строительном комплексе
Свердловской области до 2024 года», изъявивших желание получить
региональную социальную выплату по Верхнесалдинскому городскому округу
в 2020 году» (в редакции постановления администрации Верхнесалдинского
городского округа от 08.05.2020 № 1155), изложив его в новой редакции
(прилагается).

2

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
Верхнесалдинского городского округа http://v--salda.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации по управлению социальной сферой
Е.С. Вербах.

Глава Верхнесалдинского городского округа

http://v--salda.ru

3

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Верхнесалдинского городского округа
от № S /S if

СПИСОК
молодых семей - участников подпрограммы 1 «Предоставление региональной поддержки молодым семьям на улучшение

жилищных условий» государственной программы Свердловской области «Реализация основных направлений
государственной политики в строительном комплексе Свердловской области до 2024 года», изъявивших желание получить

региональную социальную выплату по Верхнесалдинскому городскому округу

N Данные о членах молодой семьи Дата Стой Размер Расчетная
п/п постановки

на учет
мость
1 кв.м

общей
площади

стоимость
жилья

колич Ф.И.О. паспорт гражданина число, свидетельство о молодой (рубл жилого В случае
ество Российской Федерации месяц, браке семьи в ей) помещен наличия
члено или свидетельство год качестве ия на ипотечного

в о рождении рождения нуждающе семью кредита
семьи несовершеннолетнего, не ися в (кв.м.) (займа)
(чело достигшего 14 лет улучшении дополнитель
век) серия,

номер
кем,

когда
выдан(о)

серия

номе
р

кем,
когда

выдано

жилищных
условий

но указать
сумму

остатка
задолженнос
ти основной
суммы долга
и процентов

по
ипотечному
жилищному

кредиту
(займу)

(рублей)
1 2 3 4 ______ 5______ 6 7 8 9 10 11 12

4

1. 4 Г алай Анна
Михайловна

Г алай Александр
Сергеевич

Г алай Алёна
Александровна

Г алай Милена
Александровна

65 08
478960

65 02
933180

11-АИ
797637

IV-АИ
751956

Отделением
УФМС

России в
Верхнесалди

иском
районе,

12.02.2009

Верхнесалди
неким ГОВД
Свердловско

й области,
11.07.2002

Отдел ЗАГС
Верхнесалди

некого
района

Свердловско
й области

Российской
Федерации,
30.06.2009г.

Отдел ЗАГС
Верхнесалди

некого
района

Свердловско
й области

Российской
Федерации,
04.07.2017

25.06.1982

23.06.1982

22.06.2009

28.06.2017

1-АИ
849549

Отдел ЗАГС
Верхнесалди

некого
района

Свердловско
й области

Российской
Федерации,
31.01.2009

14.05.2014 31382 72 2 259 504,00

2. 3 Малков Артем
Юрьевич

65 06
892609

Отделом
внутренних

07.03.1987 11-АИ
760047

Отдел ЗАГС
Верхнесалди

01.10.2014 31382 54 1 694 628,00

5

дел
Верхнесалди

некого
района

Свердловско
й области,
29.03.2007

некого
района

Свердловско
й области

Российской
Федерации,
20.06.2014

Малкова Ксения
Леонидовна

65 13
622189

ТП УФМС
России по

Свердловско
й области в
Нижнесалди

иском
районе,

01.07.2014

30.12.1982

Малкова Мелания
Артемовна

IV-АИ
853197

Отдел ЗАГС
Верхнесалди

некого
района

Свердловско
й области

Российской
Федерации,
10.01.2018

02.01.2018

3. 3 Малинина Ольга
Викторовна

Малинина Елизавета
Вячеславовна

65 04
405758

65 17
583317

Верхнесалди
неким ГОВД
Свердловско

й области,
23.07.2003

ГУ МВД
России по

Свердловско

15.02.1983

19.12.2003

10.12.2015 31382 54 1 694 628,00

6

Поединщиков Г леб
Ильич

IV-АИ
751430

й области.
18.01.2018

Отдел ЗАГС
Верхнесалди

некого
района

Свердловско
й области

Российской
Федерации,
18.11.2016

08.11.2016

4. 4 Г олубев Сергей
Николаевич

Г олубева Вера
Борисовна

Г олубев Иван
Сергеевич

65 05
101919

65 09
745892

111-АИ
592528

Отделом
внутренних

дел
Верхнесалди

некого
района

Свердловско
й области,
30.09.2005

Отделением
УФМС

России в
Верхнесалди

иском
районе,

10.06.2010

Отдел ЗАГС
Верхнесалди

некого
района

Свердловско
й области

15.03.1983

06.11.1984

15.07.2011

11-АИ
507977

Отдел ЗАГС
Верхнесалди

некого
района

Свердловско
й области

Российской
Федерации,
22.05.2010

08.09.2016 31382 72 2 259 504,00

Г олубева Мария 111-АИ
Сергеевна 883725

7

Российской
Федерации,
20.07.2011

Отдел ЗАГС
Верхнесалди

некого
района

Свердловско
й области

Российской
Федерации,
15.11.2013

10.11.2013